 Návrh merateľných ukazovateľov pre PHRSR (MS Excel) 

2. Čiastočné dielo bolo odovzdané na základe preberacieho protokolu zo dňa 10.10.2022. 

3. Zmluvné strany sa dohodli na cene za čiastočne splnenie záväzku v rozsahu časti odovzdaného 

diela  uvedeného v ods. 2 vo výške 1750 €, slovom tisícsedemstopäťdesiat eur. Uvedenú odplatu 

- cenu čiastočného diela, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi  do 15 dni od podpisu tejto Dohody 

na účet zhotoviteľa uvedeného v záhlaví tejto Dohody. Odovzdaním čiastočného plnenia 

zhotoviteľom podľa bodu 2 čl.1 a zaplatením dohodnutej sumy objednávateľom, podľa tohto